[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение
Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет  Пучежского городского поселения

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

                  от 26.04.2024

                        № 133

г. Пучеж

О работе органов местного самоуправления Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области за 2023 год

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области
                        Совет Пучежского городского поселения решил:

1. Признать работу органов местного самоуправления Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области за 2023 год удовлетворительной.
2. Отчет Главы Пучежского городского поселения, исполняющего полномочия Председателя Совета Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района и   отчет   Глава  Пучежского района о результатах  работы администрации Пучежского муниципального района по исполнению полномочий Пучежского городского поселения за 2023 год опубликовать  в «Правовом вестнике Пучежского городского поселения».
3. Решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района:                                        Е.В.Шумакова